
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BUZĂU 

COMUNA  C.A.ROSETTI  

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE   

 

privind stabilirea şi organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local   

C.A. Rosetti , judeţul Buzău, pe principalele domenii de activitate 

 

 

 Consiliul Local al comunei  C.A.Rosetti , judeţul Buzău, întrunit în şedinţă de 

constituire, 

 Având în vedere: 

 prevederile  art. 54 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi 

actualizată; 

 prevederile art. 15 din Regulamentul - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 

locale, aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, ordonanţă aprobată cu modificări 

şi completări prin Legea nr. 673/2002;  

 

       În conformitate cu prevederile art. 45 din Legea nr.  215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată şi actualizată; 

 

 HOTĂRĂŞTE : 

 

 Art.1  Se organizează Comisiile de specialitate ale Consiliului Local al  comunei  

C.A.Rosetti , judeţul Buzău, pe principalele domenii de activitate, după cum urmează:* 

            -   AGRICULTURA ,  MUNCA , PROTECTIE  SOCIALA  , PROTECTIE  COPII , 

TINERET  SI  SPORT  , FORMATA  DIN :  

 

                     -  IOAN   AUREL           -   PRESEDINTE  

                     -  TARAU  MARIAN     - SECRETAR 

                     -  CONSTANTIN  ADI  -  MEMBRU  

                     -  RADU  PETRICA       -  MEMBRU  

                     -  HARMANESCU  IOANA  -  MEMBRU  

 

 -   JURIDICA, AMENAJAREA  TERITORIULUI ,  URBANISM , DISCIPLINA , 

PROTECTIE  MEDIU  SI  TURISM   FORMATA  DIN  :  

 

                    -   COCOR  MARIAN       -  PRESEDINTE  

                    -   TABARCA  PETRE      -  SECRETAR 

                    -   URECHE   DINU          -  MEMBRU  

                    -   MOCANU  IONEL       -   MEMBRU  

                    -   PREFAC  ANTONEL   -   MEMBRU  

 

 -    ECONOMICO-FINANCIARA , SOCIAL  CULTURALA   SI  CULTE  , 

INVATAMANT  SANATATE  SI  FAMILIE  , FORMATA  DIN  :  

 

                    -  ANDREI  FELICIA  CARMEN     -  PRESEDINTE  

                    -  HARMANESCU  IOANA              -  SECRETAR  



                    -  RIZEA  RODICA                            -  MEMBRU  

                    -  MOCANU  IONEL                         -  MEMBRU  

                    -  STERIAN  STELICA                     -   MEMBRU   

 

 

 Art.2  Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre autorităţilor, instituţiilor şi 

persoanelor interesate.  

 

 

PREŞEDINTE, 

 

                                                                 IOAN    AUREL        

 

 

 

 

                                                                               CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                                                                      Secretarul  comunei , 

                                                                                          ROBERT  VASILE  MOISAC  

 

Nr.25/ 23 iunie 2016 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 13 voturi „pentru”, ___ voturi „împotrivă” şi ___ „abţineri” din 

numărul total de  13 consilieri locali în funcţie, respectiv   13  consilieri locali prezenţi la şedinţă. 

 

H.C.L. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


